5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

FeldboBeln der Juniorinnen

Einzelwertung
1. Anke Kldpper FKV 392,75 m
2. Silke Schonlau FKV 391,18 m
3. Katrin Blum FKV 381,85 m
4. Kerstin Klimek NSKV 369,50 m
5. Lisanna Schmidt VSHB 333,30 m
6. Patricia Glettner NSKV 305,25 m
7. Anne Brahmstaedt VSHB(Steinburg) 298,85 m
8. Nele Bahnsen VSHB 291,00 m
9. Steffi Meyer NSKV 284,50 m
Mannschaftswertung
FKV 1165,78 m
2. NSKV 959,25 m
3. VSHB 923,15 m

Hollerwettern 18.05.2007



5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

StandboBeln der Juniorinnen

Einzelwertung

1. Tatjana Schneider VSHB 176,25 m
2. Merle Seider VSHB 157,20 m
3. Anke Klbpper FKV 146,85 m
4. Sarah Peters VSHB 144,35 m
5. Silke Schonlau FKV 142,65 m
6. Bianca Blum FKV 125,70 m
Mannschaftswertung

1. VSHB 477,80 m

2. FKV 41520 m

Hollerwettern 18.05.2007



5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

StraBenboBeln der Juniorinnen - Gummikugel

Einzelwertung

. Kathrin Blum

. Ann-Christin Lindner
. Sabrina Tietz

. Clarissa Witte

. Nadine PlaB

. Lisanna Schmidt

. Julia Clausen

. Kerstin Klimek

. Annika Schmidt

©W 0O N O O A WO N =

Mannschaftswertung

FKV
2. NSKV
3. VSHB

Hollerwettern

FKV
FKV
FKV
NSKV
NSKV
VSHB
VSHB
NSKV
VSHB

1118,00 m
1052,00 m
954,00 m
949,00 m
880,00 m
862,00 m
813,00 m
807,00 m
716,00 m

3124,00 m
2636,00 m
2391,00 m

19.05.2007



5. Deutsche Meisterschaften

im BoBeln und KlootschieBen

StraBenboBeln der Juniorinnen - Kunststoffkugel

Einzelwertung
1. Mareike Tielemann FKV 1072,00 m
2. Fenja Frerichs FKV 1068,00 m
3. Lisanna Schmidt VSHB 1005,00 m
4. Mailin Rahna VSHB(Steinburg) 931,00 m
5. Svenja Anreef3en FKV 882,00 m
6. Steffi Meyer NSKV 877,00 m
7. Mara Rathmann NSKV 850,00 m
8. Nele Bahnsen VSHB 778,00 m
9. Joana Schulz NSKV 661,00 m
Mannschaftswertung
FKV 3022,00 m
2. VSHB 2714,00 m
3. NSKV 2388,00 m

Hollerwettern 19.05.2007



