im Boßeln und Klootschießen

Feldboßeln der Juniorinnen

Einzelwertung

1. Anke Klöpper	FKV	392,75 m
2. Silke Schonlau	FKV	391,18 m
3. Katrin Blum	FKV	381,85 m
4. Kerstin Klimek	NSKV	369,50 m
5. Lisanna Schmidt	VSHB	333,30 m
6. Patricia Glettner	NSKV	305,25 m
7. Anne Brahmstaedt	VSHB(Steinburg)	298,85 m
8. Nele Bahnsen	VSHB	291,00 m
9. Steffi Meyer	NSKV	284,50 m

Mannschaftswertung

1.	FKV	1165,78 m
2.	NSKV	959,25 m
3.	VSHB	923,15 m

Hollerwettern 18.05.2007

im Boßeln und Klootschießen

Standboßeln der Juniorinnen

Einzelwertung

1.	Tatjana Schneider	VSHB	176,25 m
2.	Merle Seider	VSHB	157,20 m
3.	Anke Klöpper	FKV	146,85 m
4.	Sarah Peters	VSHB	144,35 m
5.	Silke Schonlau	FKV	142,65 m
6.	Bianca Blum	FKV	125,70 m

Mannschaftswertung

1.	VSHB	477,80 m
2.	FKV	415,20 m

Hollerwettern 18.05.2007

im Boßeln und Klootschießen

Straßenboßeln der Juniorinnen - Gummikugel

Einzelwertung

1. Kathrin Blum	FKV	1118,00 m
2. Ann-Christin Lindner	FKV	1052,00 m
3. Sabrina Tietz	FKV	954,00 m
4. Clarissa Witte	NSKV	949,00 m
5. Nadine Plaß	NSKV	880,00 m
6. Lisanna Schmidt	VSHB	862,00 m
7. Julia Clausen	VSHB	813,00 m
8. Kerstin Klimek	NSKV	807,00 m
9. Annika Schmidt	VSHB	716,00 m

Mannschaftswertung

1.	FKV	3124,00 m
2.	NSKV	2636,00 m
3.	VSHB	2391,00 m

Hollerwettern 19.05.2007

im Boßeln und Klootschießen

Straßenboßeln der Juniorinnen - Kunststoffkugel

Einzelwertung

1. Mareike Tielemann	FKV	1072,00 m
2. Fenja Frerichs	FKV	1068,00 m
3. Lisanna Schmidt	VSHB	1005,00 m
4. Mailin Rahna	VSHB(Steinburg)	931,00 m
5. Svenja Anreeßen	FKV	882,00 m
6. Steffi Meyer	NSKV	877,00 m
7. Mara Rathmann	NSKV	850,00 m
8. Nele Bahnsen	VSHB	778,00 m
9. Joana Schulz	NSKV	661,00 m

Mannschaftswertung

1.	FKV	3022,00 m
2.	VSHB	2714,00 m
3.	NSKV	2388,00 m

Hollerwettern 19.05.2007